int	Gloria et honore coronasti	
	ps	Domine Dominus noster	
f.193v	v	Gloria	im
	gr	Beatus vir, qui timet	
	v	Potens in terra erit semen	
	gr	Gloria et honore	
	v	Et constituisti eum	
f.194	gr	Iustus non conturbabitur	
	v	Tota die miseretur	
	gr	Posuisti Domine super caput	
f.194v	v	Desiderium animae eius	
	alv	Beatus vir, qui timet	
	alv	Posuisti Domine sper caput	
f.195	alv	Iustus non conturbabitur	
	alv	Qui sequitur me	
	alv	Laetabitur iustus in Domino	
f.195v	alv	Gloria et honore coronasti eum	
	of	In virtute tua, Domine	
f.196	of	Gloria et honore coronasti eum	
	of	Desiderium animae eius	
	of	Posuisti Domine in capite eius	
f.196v	co	Qui vult venire post me	
	co	Magna est gloria eius	
	co	Qui mihi ministrat me	
f.197	co	Posuisti Domine in caput eius	
	co	Laetabitur iustus in Domino	

**In Nativitate unius sancti a Pascha usque Pentecosten ubi aliud specialiter non assignatur**

	int	Protexisti me Deus	
	ps	Exaudi Deus orationem meam	
f.197v	v	Gloria	im
	alv	Confitebuntur caeli mirabilia tua	
	alv	Posuisti Domine	i
	alv	Iustus ut palma	i
	alv	Iustus germinabit	i
	of	Confitebuntur caeli mirabilia tua	
f.198	co	Laetabitur iustus in Domino	i

**In Natalitiis plurimorum martyrum a Pascha usque Pentecosten ubi aliud specialiter non assignatur**

	int	Sancti tui Domine benedic te	
	ps	Exaltabo te, Deus	
	v	Gloria	im
	alv	Sancti tui Domine, florebunt	
	alv	Stabunt iusti in magna	
f.198v	alv	Pretiosa in conspectu	i

	alv	Mirabilis Dominus noster	i
	of	Laetamini in Domino	i
	co	Gaudete iusti	
<b>In Nativitate plurimum martyrum</b>			
f.199	int	Intret in conspectu tuo Domine	
	ps	Deus venerunt gentes	
	v	Gloria	im
	int	Sapientiam sanctorum narrant	
	ps	Exultate iusti in Domino	
	v	Gloria	im
	int	Salus autem iustorum	
f.199v	ps	Noli aemulari in malignantibus	
	v	Gloria	im
	int	Clamaverunt iusti et Dominus	
	ps	Benedicam Dominum in omni tempore	
	v	Gloria	im
	int	Multae tribulationes iustorum	
f.200	ps	Benedicam Dominum in omni tempore	
	v	Gloria	im
	int	Ecce oculi Domini super	
	ps	Exultate iusti in Domino	
	v	Gloria	im
	int	Loquetur Dominus pacem	
f.200v	ps	Benedixisti Domine terram	
	v	Gloria	im
	int	Iudicant sancti gentes	
	ps	Exultate iusti in Domino	
	v	Gloria	im
	int	Laudate pueri Dominum	
f.201	ps	Sit nomen Domini benedictum	
	v	Gloria	im
	int	Timete Dominum omnes sancti	
	ps	Benedicam Dominum in omni tempore	
	v	Gloria	im
	int	Iusti epulemur et exultent	
f.201v	ps	Exurgat Deus et dissipentur	
	v	Gloria	im
	gr	Gloriosus Deus in sanctis	
	v	Dextera tua Domine glorificata est	
f.202	gr	Confitebuntur caeli mirabilia	
	v	Misericordias tuas Domine	
	gr	Anima nostra sicut passer	
f.202v	v	Laqueus contritus est	
	gr	Clamaverunt iusti et Dominus	
	v	Iuxta est Dominus his qui	
f.203	gr	Ecce quam bonum et quam iucundum	

- f.203v      v      Sicut unguentum in capite  
                 gr      Iustorum animae in manu Dei  
                 v      Visi sunt oculis insipientium  
                 gr      Vindica Domine sanguinem sanctorum  
                 v      Posuerunt mortalia servorum  
                 gr      Exultabunt sancti in gloria  
                 f.204    v      Cantate Domino canticum novum  
                 gr      Timete Dominum omnes sancti  
                 v      Inquirentes autem Dominus  
                 f.204v    gr      Pretiosa in conspectu Domini  
                 v      Credidi propter quod locutus sum  
                 alv      Sancti tui Domine benedicent  
                 f.205    alv      Laudate pueri Dominum  
                 alv      Gaudete iusti in Domino  
                 alv      Mirabilis Dominus noster  
                 alv      Exultabunt sancti in gloria  
                 f.205v    alv      Corpora sanctorum in pace  
                 alv      Iusti epulentur et exultent  
                 f.206    alv      Fulgebunt iusti et tamquam  
                 alv      Te martyrum candidatus  
                 alv      Pretiosa in conspectu Domini  
                 f.206v    alv      Laetamini in Domino et exultate  
                 alv      Haec est vera fraternitas  
                 f.207    alv      Iudicabunt sancti nationes  
                 alv      Iustorum animae in manu Dei sunt  
                 f.207v    alv      Tradiderunt corpora sua  
                 alv      Laudate Dominum in sanctis eius  
                 of       Anima nostra sicut passer  
                 f.208    of       Repleti sumus mane misericordia  
                 of       Mirabilis Deus in sanctis suis  
                 of       Exultabunt sancti  
                 f.208v    of       Gloriabuntur in te omnes  
                 of       Iustorum animae in manu Dei  
                 f.209    of       Laetamini in Domino et exultate  
                 co       Multitudo languentium  
                 co       Iustorum animae in manu Dei  
                 co       Beati mundo corde  
                 co       Gaudete iusti in Domino  
                 f.210    co       Posuerunt mortalia servorum tuorum  
                 co       Quicumque fecerit voluntatem patris  
                 f.210v    co       Et si coram hominibus tormenta  
                 co       Anima nostra sicut passer  
                 co       Signa eos qui  
                 co       Dico autem vobis  
                 co       Quod dico vobis in tenebris